
3,682,663
3,668,989
1,284,899

32,552
－

139,354
10,091

－
－

86,024
－
420

85,604
299,102

－
717,776

－
－
－
－

18,479
201,555

－
95,089
93,641
1,448

－
－

3,682,663
3,668,989
1,284,899

32,552
－

139,354
10,091

－
－

86,024
－
420

85,604
299,102

－
717,776

－
－
－
－

18,479
201,555

－
95,089
93,641
1,448

－
－

2,966,214
2,952,540
1,161,698

32,334
－

134,852
10,071

－
－

81,554
－
3

81,550
274,287

－
628,599

－
－
－
－

17,385
198,836

－
94,914
93,467
1,448

－
－

716,449
716,449
123,202

218
－

4,502
20
－
－

4,470
－
417

4,053
24,815

－
89,177

－
－
－
－

1,094
2,719

－
175
175
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

711,012
711,004
156,983
14,828

－
4,292
1,340

－
－

13,850
－
21

13,829
－
－

122,674
－
－
－
－

2,601
52,584

－
36,043
36,038

4
－
－

711,012
711,004
156,983
14,828

－
4,292
1,340

－
－

13,850
－
21

13,829
－
－

122,674
－
－
－
－

2,601
52,584

－
36,043
36,038

4
－
－

577,368
577,359
156,060
14,794

－
3,807
1,340

－
－

13,445
－
1

13,444
－
－

122,674
－
－
－
－

2,402
52,584

－
36,043
36,038

4
－
－

133,644
133,644

924
34
－
485
－
－
－
405
－
20
385
－
－
－
－
－
－
－
199
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國108年 6月

金門縣公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

19,709,804 19,709,80413,984,275 13,984,275

13,252,158 16,008,426 13,252,158 16,008,426

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,449,175

1,449,175

－

－

－

30,532

13,674

13,674

13,674

－

－

－

－

589,224

589,224

－

－

－

36

－

－

－

－

－

－

－

326,887

326,887

－

－

－

3,384

8

8

8

－

－

－

－

132,524

132,524

－

－

－

-3

－

－

－

－

－

－

－

2,038,399

2,038,399

－

－

－

30,567

13,674

13,674

13,674

－

－

－

－

18,715

－

11,396

－

－

－

－

7,315

4

3,701,378

－

－

2,038,399

2,038,399

－

－

－

30,567

13,674

13,674

13,674

－

－

－

－

18,715

－

11,396

－

－

－

－

7,315

4

3,701,378

－

－

459,411

459,411

－

－

－

3,381

8

8

8

－

－

－

－

21,106

－

19,833

－

－

－

－

1,272

－

732,118

－

－

459,411

459,411

－

－

－

3,381

8

8

8

－

－

－

－

21,106

－

19,833

－

－

－

－

1,272

－

732,118

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國108年 6月

金門縣公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



6,330,110
4,660,044
949,176
77,094
230,881
283,474
329,433
28,294

1,825,408
1,656,387

－
169,020
800,198
350,481
104,511
147,710
197,496
572,508
11,490
20,680
259,614
37,541
243,182
154,909
3,177

151,732
304,111
304,111

6,330,110
4,660,044
949,176
77,094
230,881
283,474
329,433
28,294

1,825,408
1,656,387

－
169,020
800,198
350,481
104,511
147,710
197,496
572,508
11,490
20,680
259,614
37,541
243,182
154,909
3,177

151,732
304,111
304,111

5,206,762
4,553,223
911,204
77,094
230,479
249,731
326,192
27,709

1,807,302
1,656,387

－
150,915
769,621
341,124
90,121
147,710
190,666
572,478
11,490
20,680
259,584
37,541
243,182
134,772
3,177

131,595
304,111
304,111

1,123,347
106,822
37,972

－
402

33,743
3,241
585

18,106
－
－

18,106
30,578
9,358
14,390

－
6,830

30
－
－
30
－
－

20,137
－

20,137
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

910,316
447,232
111,221
11,236
26,508
29,510
40,411
3,556

110,198
83,239

－
26,959
79,189
36,310
15,903
14,811
12,164
79,255
1,458
431

38,716
7,052
31,598
9,003
421

8,582
36,515
36,515

910,316
447,232
111,221
11,236
26,508
29,510
40,411
3,556

110,198
83,239

－
26,959
79,189
36,310
15,903
14,811
12,164
79,255
1,458
431

38,716
7,052
31,598
9,003
421

8,582
36,515
36,515

738,194
442,457
111,221
11,236
26,508
29,510
40,411
3,556

108,754
83,239

－
25,515
75,858
36,112
13,059
14,811
11,875
79,255
1,458
431

38,716
7,052
31,598
9,003
421

8,582
36,515
36,515

172,122
4,775

－
－
－
－
－
－

1,444
－
－

1,444
3,331
198

2,844
－
289
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國108年 6月

金門縣公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

－

－

－

42,727

－

42,727

－

11,008

1,670,065

62,198

15,642

7,090

25,368

12,899

1,200

236,116

168,122

－

67,994

1,180,904

257,440

4,137

784,066

135,260

32,687

－

－

－

－

42,727

－

42,727

－

11,008

1,670,065

62,198

15,642

7,090

25,368

12,899

1,200

236,116

168,122

－

67,994

1,180,904

257,440

4,137

784,066

135,260

32,687

－

－

－

－

42,727

－

42,727

－

11,008

653,540

34,458

1,694

4,862

13,803

12,899

1,200

183,734

168,122

－

15,612

330,069

83,642

2,627

226,978

16,823

12,408

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,016,525

27,741

13,948

2,229

11,564

－

－

52,382

－

－

52,382

850,835

173,798

1,511

557,088

118,438

20,279

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

21,364

－

21,364

－

487

463,083

11,303

383

618

7,748

2,127

427

181,557

168,122

－

13,435

229,117

41,142

2,481

166,628

18,867

7,931

－

－

－

－

21,364

－

21,364

－

487

463,083

11,303

383

618

7,748

2,127

427

181,557

168,122

－

13,435

229,117

41,142

2,481

166,628

18,867

7,931

－

－

－

－

21,364

－

21,364

－

487

295,737

4,198

138

554

953

2,127

427

174,519

168,122

－

6,397

98,503

23,175

1,336

69,033

4,959

952

－

－

－

－

－

－

－

－

－

167,346

7,104

246

64

6,795

－

－

7,039

－

－

7,039

130,615

17,967

1,145

97,595

13,908

6,980

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出
 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出
 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國108年 6月

金門縣公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國108年 7月22日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

709 709

19,709,804 19,709,80413,984,275 13,984,275

13,072,839 13,072,839 13,072,839 13,072,839

13,073,548 13,073,548

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,055

－

2,353

92,871

－

92,871

－

－

－

－

－

－

－

14,777

－

5,502

65,289

－

65,289

－

－

－

－

－

－

－

861

－

91

17,565

－

17,565

－

－

－

－

－

－

－

6,891

－

88

15,609

－

15,609

－

－

－

－

－

－

－

24,832

－

7,855

158,160

－

158,160

－

－

－

－

－

－

－

306,855

－

9,391

297,464

－

－

6,636,965

－

－

24,832

－

7,855

158,160

－

158,160

－

－

－

－

－

－

－

306,855

－

9,391

297,464

－

－

6,636,965

－

－

7,752

－

179

33,174

－

33,174

－

－

－

－

－

－

－

1,121

－

697

424

－

－

911,436

－

－

7,752

－

179

33,174

－

33,174

－

－

－

－

－

－

－

1,121

－

697

424

－

－

911,436

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國108年 6月

金門縣公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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